[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017 № 807
г. Сердобск
О внесении изменений в постановление администрации города Сердобска  от 16.10.2017 года № 690 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014-2020 годы»
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса, с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 06.09.2016 №887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», государственной программой Пензенской области «Развитие инвестиционного потенциала, инновационной деятельности и предпринимательства в Пензенской области на 2014-2020 годы» (с последующими изменениями) от 21.10.2013 № 780-пП, муниципальной программой города Сердобска Сердобского района Пензенской области «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014-2020 годы» от 26.06.2014 №225 (с последующими изменениями)», Устава городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации города Сердобска от 16.10.2017 года №690 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой процентов по кредитам и уплатой лизинговых платежей в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Сердобске Сердобского района Пензенской области на 2014-2020 годы»:

1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 приложения 2 Постановления администрации города Сердобска от 16.10.2017 года №690 («Организация и проведение отбора субъектов МСП») изложить в следующей редакции:
«3.2 Прием документов на отбор осуществляется в течение текущего финансового года после объявления отбора до даты полного распределения утвержденных лимитов бюджетных обязательств, но не позднее 14 декабря.

Заседания Комиссии назначаются каждые 14 рабочих дней со дня, следующего за днем начала приема заявок. На заседаниях Комиссии рассматриваются заявки поступившие не позднее 2 (двух) рабочих дней до даты проведения заседания. В случае отсутствия заявок заседания Комиссии не проводятся.».
2. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на сайте Администрации города Сердобска - www.gorod-serdobsk.ru.
3. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».

4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Сердобска по жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава администрации                            В.В. Макаров